UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE ZOOTECNIA E MEDICINA VETERINÁRIA

Campus Universitário - Caixa Postal 37 - Lavras - MG - 37200-900
Telefone: 35 3829-9740 / e-mail: secintegrada.fzmv@ufla.br

Resultado Preliminar     - Edital Nº 003/2023/FZMV/UFLA

A  Comissão  escrutinadora,  responsável  pelo  processo  eleitoral  para  escolha  do
Coordenador  do  Curso  de  Graduação  em  Medicina  Veterinária  da  Faculdade  de
Zootecnia e Medicina Veterinária (FZMV), designada pela Portaria FZMV nº 57, de 15
de agosto de 2023, no uso de suas atribuições, e após eleição realizada por meio do
Sistema de Votação Eletrônica da UFLA, no dia 30 de agosto de 2023, das 7 às 15
horas, conforme Edital Nº 003/2023/FZMV/UFLA, resolve,

Divulgar o Resultado Preliminar:

José Rafael Miranda (DMV/FZMV) – 37 votos

Votos em branco – 4 votos

Lavras, 30 de agosto de 2023.

Adriana Mello Garcia
Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-08-30T18:29:38-0300